
Gi//à <fi DZancfazzo
5° òeiiore - J^SBÉca

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE N. 34 DEL 16.03.2018

OGGETTO: Liquidazione fornitura refezione scolastica alle scuole materne statali e agli alunni

della scuola primaria che frequentano il tempo pieno, nonché ai relativi insegnanti. -

Periodo: 06-28 febbraio 2018 - Ditta Catering s.r.l. - C.I.G. Z5421EF248

IL CAPO SETTORE

Premesso che con determina n. 11 del 25/01/20187 è stata affidata alla Ditta Catering S.r.l. con

sede in Viale Catania n. 60 - Bronte, la fornitura di n. 10.395 pasti da preparare per gli alunni delle

scuole materne statali, per gli alunni della scuola primaria frequentanti il tempo pieno e relativi

insegnanti, al prezzo offerto per ogni singolo pasto di € 3,70 al netto di IVA al 4%, e per l'importo

complessivo di € 40.000,00, imputando la spesa all'intervento 04.06.1.03.02.15.006 del bilancio;

. Che la ditta affidataria ha emesso la fattura n. 09/2018/EL/P.A del 06.03.2018 di € 14.011,90 +

IVA, relativa alla fornitura dei pasti erogati nel periodo 06-28 febbraio, nella quale è stato

riscontrato il CIG errato e che pertanto, la ditta ha emesso la nota di credito n. 12/2018/EL/P.A del

12.03.2018;

. Vista la fattura n. 13/2018/EL/P.A del 12.03.2018, presentata dalla ditta affidataria per n. 3.787

pasti erogati nel periodo in oggetto e riscontrata la sua regolarità;

Ritenuto di dover dare corso alla liquidazione ai sensi dell'art. 184 del D.L.vo 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;

• Dato atto che il DURC è regolare

DETERMINA

Di liquidare alla Ditta Catering s.r.l., con sede in Bronte, viale Catania 60, la fattura n. 13/2018/EL/P.A

del 12.03.2018 dell'importo di 14.011,90, oltre € 560,48 per IVA, per complessivi € 14.752,38 con

imputazione della spesa all'impegno di cui in narrativa, da accreditarsi tramite bonifico bancario presso

Banco B.P.M. Filiale di Catania, Codice IBAN IT11K0503416907000000003565.

In conformità ai principi statutari ed alla L.R. 10/91, il presente atto, esecutivo e non soggetto a

controllo, viene trasmesso al Servizio Finanziario, unitamente alla relativa documentazione

giustificativa, per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali e per l'^rnissione del relativo

mandato di pagamento.

/':H>\ ||Cai
/ '.-■'^r••"•■ ' Dott. Salvkltfré"$à'lrneri

UFFICIO ECONOMICO FINANZIARIO

Vista la sopra riportata determina di liquidazione;

Riscontrata la regolarità della documentazione prodotta dalla ditta e della documentazione trasmessa dal Responsabile del

citato servizio;

Ritenuto di dover dar corso al relativo di pagamento ai sensi dell'art.185 del D. L.vo 267/2000;

Visto lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità.

SI AUTORIZZA L'EMISSIONE DEL MANDATO DI PAGAMENTO

Randazzo, /&- C^~ 1^ 1 » II Responsabile del Servizio Finanziario
..''fi


